【記入例】

様式第１０号（第１０条関係）

富士見市隣地統合促進補助金実績報告書

令和〇年〇〇月〇〇日

（宛先）富士見市長

申請者

住 所 富士見市大字鶴馬１８００－×

氏 名 富 士 見  太 郎    ㊞

連絡先 ０４９－２５１－××××

令和〇年〇〇月〇〇日付け富建第〇〇号で補助金の交付決定を受けた補助対象事

業が完了したので、補助金等の交付手続等に関する規則第１３条第１項の規定によ

り、下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額   ５００，０００円

２ 添付書類

(1) 事業報告書（様式第１１号）

(2) 収支決算書（様式第１２号）

(3) 取得した狭小地等又はその隣地の売買契約書の写し

(4) 取得した狭小地等又はその隣地の登記事項証明書

(5) 隣地統合に係る狭小地等又はその隣地に建築されている住宅等を少なくとも

一つ除却したことが確認できる書類

(6) 補助対象事業に要した費用の領収書の写しその他支払を証する書類

(7) その他市長が必要と認めるもの

・事業完了後３０日以内に実績報告書を提出してください。

・本文中の空欄については、交付決定通知書の右上の日付、文書番号を確認の上、ご記入くださ

い。

・(4)の登記事項証明書の写しについては、所有者が申請者に変更されているものをご提出くだ

さい。

・(5)の確認書類は、建物の閉鎖事項証明書や解体前後の写真等をご提出ください。

・(6)について、事業に要した費用の支払い先が複数ある場合は、申請時の見積書や収支決算書

等との整合性を確認しますので、すべての領収書等のコピーをご提出ください。

【記入例】

様式第１１号（第１０条関係）

事 業 報 告 書

 所在地（地名地番） 登記面積 狭小地等

所有地 富士見市大字鶴馬 1800‐△ 65.4 ㎡ □

取得地 富士見市大字鶴馬 1800‐□ 45.3 ㎡ ☑

統合後の土地
 ☑ 専有

 □ 共有（         人 ）

隣地統合の区分
 □ 狭小地とその隣地の統合

 ☑ 未接道地とその隣地の統合

補助対象者の区分
 ☑ 個人

 □ 法人

事業費 １１，１６０，０００ 円（税抜）

補助金交付決定額 ５００，０００ 円

測量日 令和〇年〇〇月〇〇日

隣地統合日 令和〇年〇〇月〇〇日

所有権移転登記日 令和〇年〇〇月〇〇日

隣地統合後の

土地利用計画

☑ 敷地拡大（既存住宅等の用地として一体利用）

（ □ 駐車場 ☑ 庭 □ その他（       ） ）

□ 既存住宅等の建替え

備  考

※ 必要事項を記入の上、該当箇所の□にチェックを入れてください。

 ・隣地統合日には、取得地の引き渡し日をご記入ください。引き渡し日が契約書等に明記されて

いない場合は、契約日を記入の上、日付の隣に「(契約日)」とご記入ください。

【記入例】

様式第１２号（第１０条関係）

収 支 決 算 書

１ 収入の部

（単位 円）

科 目 予算額 決算額 摘 要

自己資金 10,660,000 10,500,000

市補助金 500,000 500,000

合 計 11,160,000 11,000,000

２ 支出の部

（単位 円）

科 目
予算額 決算額 摘 要

 うち補助対象額  うち補助対象額

土地取得費 8,850,000 8,850,000 8,850,000 8,850,000

不動産仲介手数料 350,000 350,000 350,000 350,000

測量費・境界明示費 600,000 600,000 600,000 600,000

登記費 160,000 160,000 160,000 160,000

既存住宅等解体費 1,200,000 0 1,040,000 0

合 計 11,160,000 9,960,000 11,000,000 9,960,000

・申請時に提出した収支予算書と同じ科目を記入の上、予算額と決算額をご記入ください。

・申請時から軽微な変更（補助対象額や補助額に影響のない範囲）があった場合は、その変更を

決算額に反映させてください。

【記入例】

様式第１４号（第１２条関係）

富士見市隣地統合促進補助金交付請求書

令和〇年〇〇月〇〇日

（宛先）富士見市長

申請者

住 所 富士見市大字鶴馬１８００－×

氏 名 富 士 見  太 郎    ㊞

連絡先 ０４９－２５１－××××

令和〇年〇〇月〇〇日付け富建第〇〇号で補助金の額の確定を受けました富士見

市隣地統合促進補助金については、補助金等の交付手続等に関する規則第１６条第

２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付請求額   ５００，０００円

２ 補助金の振込先

金融機関名

  銀行

富士見     金庫 鶴瀬 支店

農協

預 金 種 類 普通 ・ 当座

口 座 番 号 ×××××××

ふ り が な ふじみ たろう

口 座 名 義 富士見 太郎

備考 通帳の写しを添付してください。

・右上の日付については、必ず確定通知書の右上の日付以降の日付にしてください。

・本文中の空欄については、確定通知書の右上にある日付と文書番号を確認の上、ご記入くださ

い。

・振込先の口座については、申請者名義の口座としてください。通帳の写しは、金融機関名や預

金種類、口座番号、口座名義が確認できるものをご提出ください。